

Tipo de comprobante	FACTURA
Efecto Fiscal	I Ingreso
Folio Fiscal	C1DEF570-A155-4380-B283-60E6E77C1742
Certificado SAT	00001000000710052019
Certificado del emisor	00001000000717627361
Fecha y hora de certificación	2025-11-28T12:12:49
Lugar de expedición	24070
Régimen fiscal	612 Personas Físicas con Actividades Empresariales y Profesionales
Exportación	01 No aplica

Folio/Serie	004043E
Fecha y hora de emisión	2025-11-28T12:12:49
Método de pago	PPD Pago en parcialidades o diferido
Forma de pago	99 POR DEFINIR
Moneda	MXN
Tipo de cambio	1.00
Condiciones de pago	
Versión de CFDI	4.0
No. de cuenta de pago	

Emisor	DIANA KARELINA FLORES LANDERO
Expedido en:	

Receptor	GEC950401659 PODER EJECUTIVO DEL ESTADO DE CAMPECHE
CALLE 8 N° EXT. 149, ENTRE 61 Y 63., COL. COLONIA CENTRO, SAN FRANCISCO DE CAMPECHE, C.P. 24000 CAMPECHE, CAMPECHE, MEXICO Uso CFDI: G03 Gastos en general Régimen Fiscal de Cliente: 603 Personas Morales con Fines no Lucrativos	

Clave Producto/Servicio	Clave unidad	Unidad	No Identificación	Cantidad	Descripción del producto	Descuento	Valor unitario	Importe
47131811	H87	PIEZAS	47131811	4	AXION LIQUIDO 750ML	\$0.00	\$56.00	\$224.00
Objeto de impuesto: (02) Sí objeto de impuesto.								
Impuestos Traslados								
Impuesto	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe				
002 IVA	\$224.00	Tasa	16.00 %	\$35.84				
47121701	KGM	KILOGRAM OS	47121701	5	BOLSA TIPO CAMISETA NEGRA, POLIETILENO DE BAJA DENSIDAD 70 X 40 CM 1KG	\$0.00	\$48.00	\$240.00
Objeto de impuesto: (02) Sí objeto de impuesto.								
Impuestos Traslados								
Impuesto	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe				
002 IVA	\$240.00	Tasa	16.00 %	\$38.40				
47121701	KGM	KILOGRAM OS	47121701	3	BOLSA P/BASURA NEGRAS 60 X 90 CM , POLIETILENO DE BAJA DENSIDAD 1KG	\$0.00	\$48.00	\$144.00
Objeto de impuesto: (02) Sí objeto de impuesto.								
Impuestos Traslados								
Impuesto	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe				
002 IVA	\$144.00	Tasa	16.00 %	\$23.04				
47131803	H87	PIEZAS	47131803	2	DESINFECTANTE ANTIBACTERIAL EN AEROSOL LYSOL	\$0.00	\$135.00	\$270.00
Objeto de impuesto: (02) Sí objeto de impuesto.								
Impuestos Traslados								
Impuesto	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe				
002 IVA	\$270.00	Tasa	16.00 %	\$43.20				
47131812	H87	PIEZAS	47131812	2	DESODERANTE GLADE AMBIENTAL EN AEROSOL	\$0.00	\$75.00	\$150.00
Objeto de impuesto: (02) Sí objeto de impuesto.								
Impuestos Traslados								
Impuesto	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe				
002 IVA	\$150.00	Tasa	16.00 %	\$24.00				
47131602	H87	PIEZAS	47131602	3	FIBRA VERDE CON ESPONJA SCOCHT BRITE	\$0.00	\$15.17	\$45.51
Objeto de impuesto: (02) Sí objeto de impuesto.								
Impuestos Traslados								
Impuesto	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe				
002 IVA	\$45.51	Tasa	16.00 %	\$7.28				
10191509	H87	PIEZAS	10191509	3	INSECTICIDA CASA Y JARDIN 400ML	\$0.00	\$84.00	\$252.00
Objeto de impuesto: (02) Sí objeto de impuesto.								
Impuestos Traslados								
Impuesto	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe				
002 IVA	\$252.00	Tasa	16.00 %	\$40.32				
47131501	MTR	METROS	47131501	2	JERGA 1MT	\$0.00	\$12.41	\$24.82
Objeto de impuesto: (02) Sí objeto de impuesto.								
Impuestos Traslados								
Impuesto	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe				
002 IVA	\$24.82	Tasa	16.00 %	\$3.97				

ELIMINADO: Cuarenta y dos palabras. Fundamento legal: Artículo 115 de la Ley de General de Transparencia y Acceso a la Información Pública. En virtud de considerarse información confidencial la que contiene datos personales concernientes a una persona identificada o identificable, tal como: domicilio, RFC y código QR.



CFDI Comprobante Fiscal Digital a través de Internet

Tipo de comprobante	FACTURA
Efecto Fiscal	I Ingreso
Folio Fiscal	C1DEF570-A155-4380-B283-60E6E77C1742
Certificado SAT	00001000000710052019
Certificado del emisor	00001000000717627361
Fecha y hora de certificación	2025-11-28T12:12:49
Lugar de expedición	24070
Régimen fiscal	612 Personas Físicas con Actividades Empresariales y Profesionales
Exportación	01 No aplica

Folio/Serie	004043E
Fecha y hora de emisión	2025-11-28T12:12:49
Método de pago	PPD Pago en parcialidades o diferido
Forma de pago	99 POR DEFINIR
Moneda	MXN
Tipo de cambio	1.00
Condiciones de pago	
Versión de CFDI	4.0
No. de cuenta de pago	

Emisor	DIANA KARELINA FLORES LANDERO
Expedido en:	

Receptor	GEC950401659 PODER EJECUTIVO DEL ESTADO DE CAMPECHE
	CALLE 8 N° EXT. 149, ENTRE 61 Y 63., COL. COLONIA CENTRO, SAN FRANCISCO DE CAMPECHE, C.P. 24000 CAMPECHE, CAMPECHE, MEXICO Uso CFDI: G03 Gastos en general Régimen Fiscal de Cliente: 603 Personas Morales con Fines no Lucrativos

Clave Producto/Servicio	Clave unidad	Unidad	No Identificación	Cantidad	Descripción del producto	Descuento	Valor unitario	Importe
47131604	LTR	LITRO	47131604	1	LIMPIAVIDRIO 1LT	\$0.00	\$19.42	\$19.42
Objeto de impuesto: (02) Sí objeto de impuesto.								
Impuestos Traslados								
Impuesto	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe				
002 IVA	\$19.42	Tasa	16.00 %	\$3.11				
47131604	A76	GALONES	47131604	2	LIQUIDO LIMPIAPARABRISAS,3.8 LITROS	\$0.00	\$54.00	\$108.00
Objeto de impuesto: (02) Sí objeto de impuesto.								
Impuestos Traslados								
Impuesto	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe				
002 IVA	\$108.00	Tasa	16.00 %	\$17.28				
47131817	LTR	LITROS	47131817	2	SHAMPOO P/AUTO 1LT LIMAX	\$0.00	\$19.00	\$38.00
Objeto de impuesto: (02) Sí objeto de impuesto.								
Impuestos Traslados								
Impuesto	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe				
002 IVA	\$38.00	Tasa	16.00 %	\$6.08				
47131501	H87	PIEZAS	47131501	2	TELA MAGITEL C/5 PIEZAS	\$0.00	\$25.51	\$51.02
Objeto de impuesto: (02) Sí objeto de impuesto.								
Impuestos Traslados								
Impuesto	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe				
002 IVA	\$51.02	Tasa	16.00 %	\$8.16				
47131502	H87	PIEZAS	47131502	6	TOALLAS HUMEDAS DESINFECTANTES CLOROX	\$0.00	\$143.00	\$858.00
Objeto de impuesto: (02) Sí objeto de impuesto.								
Impuestos Traslados								
Impuesto	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe				
002 IVA	\$858.00	Tasa	16.00 %	\$137.28				
14111704	H87	PIEZAS	14111704	1	PAPEL DE BAÑO C/96 ROLLOS PETALO	\$0.00	\$702.00	\$702.00
Objeto de impuesto: (02) Sí objeto de impuesto.								
Impuestos Traslados								
Impuesto	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe				
002 IVA	\$702.00	Tasa	16.00 %	\$112.32				
14111703	XBX	CAJAS	14111703	1	TOALLA INTERDOBLADA BLANCA C/2000 HOJAS	\$0.00	\$212.93	\$212.93
Objeto de impuesto: (02) Sí objeto de impuesto.								
Impuestos Traslados								
Impuesto	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe				
002 IVA	\$212.93	Tasa	16.00 %	\$34.07				
53131608	H87	PIEZAS	53131608	8	JABON PARA TOCADOR DE 130 GR PALMOLIVE	\$0.00	\$14.00	\$112.00
Objeto de impuesto: (02) Sí objeto de impuesto.								
Impuestos Traslados								
Impuesto	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe				
002 IVA	\$112.00	Tasa	16.00 %	\$17.92				



Tipo de comprobante	FACTURA
Efecto Fiscal	I Ingreso
Folio Fiscal	C1DEF570-A155-4380-B283-60E6E77C1742
Certificado SAT	00001000000710052019
Certificado del emisor	00001000000717627361
Fecha y hora de certificación	2025-11-28T12:12:49
Lugar de expedición	24070
Régimen fiscal	612 Personas Físicas con Actividades Empresariales y Profesionales
Exportación	01 No aplica

Folio/Serie	004043E
Fecha y hora de emisión	2025-11-28T12:12:49
Método de pago	PPD Pago en parcialidades o diferido
Forma de pago	99 POR DEFINIR
Moneda	MXN
Tipo de cambio	1.00
Condiciones de pago	
Versión de CFDI	4.0
No. de cuenta de pago	

Emisor

DIANA KARELINA FLORES LANDERO

Expedido en:

Receptor

GEC950401659 PODER EJECUTIVO DEL ESTADO DE CAMPECHE

CALLE 8 N° EXT. 149, ENTRE 61 Y 63.,
COL. COLONIA CENTRO, SAN FRANCISCO DE CAMPECHE, C.P. 24000
CAMPECHE, CAMPECHE, MEXICO
Uso CFDI: G03 Gastos en general
Régimen Fiscal de Cliente: 603 Personas Morales con Fines no Lucrativos

Clave Producto/Servicio	Clave unidad	Unidad	No Identificación	Cantidad	Descripción del producto	Descuento	Valor unitario	Importe
47131828	LTR	LITRO	47131828	3	LIQUIDO LUBRICANTE PARA VINIL (ALMOROL) 1LT	\$0.00	\$179.00	\$537.00

Objeto de impuesto: (02) Sí objeto de impuesto.

Impuestos	Trasladados								
Impuesto	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe					
002 IVA	\$537.00	Tasa	16.00 %	\$85.92					
14111703	LTR	LITROS	14111703	3	SANITIZANTE BIOSEXTA CUATERNARIO DE AMONIO DE 6TA	\$0.00	\$26.15	\$78.45	

Objeto de impuesto: (02) Sí objeto de impuesto.

Impuestos	Trasladados								
Impuesto	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe					
002 IVA	\$78.45	Tasa	16.00 %	\$12.55					
25111903	H87	PIEZAS	25111903	2	VELA AROMATICA GLADE ABRAZOS VAINILLA	\$0.00	\$128.00	\$256.00	

Objeto de impuesto: (02) Sí objeto de impuesto.

Impuestos Traslados		Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
Impuesto	Base	Tasa	16.00 %	\$40.96
002 IVA	\$256.00			

Importe con letra: * CINCO MIL CATORCE PESOS 85/100 M.N. *****

Desglose de Impuestos Traslados					Desglose de Impuestos Retenidos					Descontos			
Impuesto	Base	Tipo	Factor	Tasa	Importe	Impuesto	Base	Tipo	Factor	Tasa	Importe	Impuestos trasladados	
IVA	\$4,323.15		Tasa	16.00%	\$691.70							Impuestos retenidos	\$0.00
											TOTAL	\$5,014.85	

Cadena Original del Complemento de Certificación Digital del SAT

[[1,1],[1CIDEF570-A155-4380-B283-60E6E77C1742][2025-11-28T12:12:49][SFE0807172W8][openKikKfBc2GT6021HTHOCKSjIOSAXoolPOxufZX4Sv7Fe+Mbm73x489xAdhFI22mpybPibjD7e/o8+ucNdh3VZyCCQO057ZcYeY5B6WWhZaTK0pfcQDS9oXOXkeq2vydMkpiGrpWCCaNm7xKIY1pAqB4n7cVWKh8Hllw3tr0ogUvI4yQnydiaTGrxZCqDkt7ycD0RnzEFBxjhQerHu191UBdvPx+za5K13H6jQjQSLK3b3dZKaCqSeU7P7UPa9FYxUwCsQDDZhnbsDPWLWE94Jrid+wSXub1BewCymUa130oAr4iBC0Njvdg53xlQTRePyjryjFB/Kw+bNPnwLQ==][00001000000710052019]

Sello Digital del CFDI

opelKikfBCtG021HTH0CKJSIOASAXoolPOxufZX4Sv7Fe+Mbm73x489xAdhFi22mpybPlbjD7e/o8+ucNdh3VZyCCQ0057cZeYd5B6WhZaT0K0pfcQDS9oXOXkeq2vydMkpiGrpWCCaNm/xKlY1PaqB4n/cVwKhBHlW3tK0u0vUv4YqNyua1

GrxZCqDkt7ycD0jRnzEfBXjh

Sello Digital del SAT
 LVngnTnTf0j3MhT8Ri5MoxLY099+K977Cjvv8FVK1xtzv1tkjajoyMu3cpeWCEihlAYWxKajYwMGeKpvFUyFTpaTGfjVxPwUBa4iNqUiPTywPhlPt+6bcZQFn+4fHmOfcR5atSPilicO3+L4EKAe7QkkHniWKFZ0a/iXZ+50wd3Ed+1lc2quXFy
 wY4noGZdEtwj1MeUoWm6vWvYzhbn71UxZxtembJwbLkIXsbujkaJNfT5GzDSU5jY5E48eEocWPGMPX+ViaMslPQRbxqKPHca0PZ2MssCK0U2qL5CG3CpHnOz2PePKZQY7dWlmsw8V7ZX2QeUt2noiKw==

ELIMINADO: Cuarenta y dos palabras. Fundamento legal: Artículo 115 de la Ley General de Transparencia y Acceso a la Información Pública. En virtud de considerarse información confidencial la que contiene datos personales concernientes a una persona identificada como identificable, tal como: domicilio, RFC y código QR.

